26. Vakkentuin
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21.

22.

’

Euphorbia palustris ‘Walenburg’s Glorie
Bidens (eenjarig)

Vinca major ‘Oxiloba’

Viburnum opulus *‘Compactum’

Fuchsia magellanica

Hibiscus syriacus ‘Oiseau Bleu’
Acanthus hungaricus

Rosa ‘Parkdirektor Riggers’

Rosa ‘China Town’

. Rosa ‘Dortmund’
. Campanula lactiflora ‘Pouffe’

+ Agapanthus praecox

. Buxus sempervires
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Anthemis hybrida ‘Sauce Hollandaise’
Iris sibirica

Nymphea ‘Marliacea Chromatella’
Aponogeton distachyos
Pontederia cordata

Miscanthus sinensis ‘Silberfeder’
Hosta plantaginea var. grandiflora
Lysimachia ciliata ‘Firecracker’+
Kirengeshoma palmata
Euphorbia polygroma+

Ajuga reptans ‘Atropurpurea’
Hypericum androsaemum +
Lysimachia nummularia

23.

24.
25.

26.
27.
28.

29.
30.

31.

Salvia nemorosa ‘Ostfriesland’+
Trollius ‘Goldquelle’

Hemerocallis ‘Black Prince’

Salvia nemorosa ‘Mainacht’ +
Geum coccineum ‘Feuermeer’
Coreopsis verticillata *Zagreb’
Rhus typhina ‘Dissecta’

Bollen en eenjarigen in rood

+ Cotoneaster salicifolius ‘Willeke’
Acer campestre - haag

Potentilla fruticosa ‘Primrose Beauty’+
Rosa ‘Windrush’

Macleaya cordata var. yedoensis

tuinen mien ruys
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